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18G2. á Islandi og borga sí&an andvirbi þeirra inn í jaríiabdkarsjóbinn
11. júlím. svo sem fyr er sagt, þá má senda þau hingab til þess þau verbi 

ritub í bækur fjárstjórnarinnar; en þess ber ab gæta, ab akulda- 
bréfin séu send stiptamtinu og ab þab sendi þau svo hingab, 
meb þeim ummælum, sem þörf er á í þessu efni.

11. ágústm. 45. Bréf dómsmálastjórnarinnar til stiptsyfirvaldanna 
á íslandi, um rétt forstöðumanns prentsmiðjunnar 
til borgunar fyrir eptirlit með aukavinnu.

Samkvæmt úrskurbi, er lagbur hefir verib á 4. athugagrein 
vib reikning yfir tekjur og gjöld stiptsprentsmibjunnar árib 1857, 
hefir verib borib undir úrlausn stjórnarrábsins þab atribi, ab í 
reikningi þessum er talib meb gjöldum 7 rd. sem borgun til 
forstöbumanns prentsmibjunnar fyrir eptirlit hans meb þeim verk- 
um, er vinnumenn hennar unnu fyrir hanaí frítímum sínum um 
þab leyti alþingi var haldib árib 1857.

Um jietta efni skal ybur kunngjört, ybur til leibbeiningar, 
og til þess þér kunngjörib þab forstöbumanni prentsmibjunnar, 
Einari þórbarsyni, ab stjórnarrábib ekki getur fallizt ú, ab gjald 
þetta sé látib lenda á sjóbi prentsmibjunnar.

25. ágústm. 46. Auglýsing um að skip, sem eiga heima í konungs- 
ríkinu Spáni og fara kaupferðir til Islands og 
Færeyja, séu undanþegin að greiða 2 rda. auka- 
gjald það af hverju dönsku lestarrúmi, sem á- 
kveðið er í konunglegum úrskurði 1. aprílm. 
1856.

Eptir samningi, sem gjörbur hefir verib milli konungsríkis- 
ins Danmerkur og konungsríkisins Spánar, eru þau skip, sem 
eiga heima í sibarnefndu konungsriki og fara kaupferbir til ís- 
lands og Færeyja, undanþegin ab greiba 2 rd. aukagjald þab af
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hverju dönsku lestarrúmi, sem ákve&ib er í konunglegum úr- 1862. 
skurbi 1. aprílm. 1856, sem birtur er meb auglýsing frá stjórn 25. ágústm 
dómsmálanna, dagsettri 2. dag sama mánabar.

þetta gefst hérmeö öllum hlutabeigendum til vitundar.

47. Opið bréf, er löggildir á íslandi lög 21. janúar- 29. ágíístm 

mánaðar 1857, um hegning fyrir illa meðferð á 
skcpnnm.

Vér Fribrik hinn sjöundi, og s. frv. Gjörum 
kunnugt: Eptir ab Vér höfum mebtekib þegnlegt álitsskjal 
Vors trúa alþingis um frumvarp, er fyrir þab hefir verib lagt, 
til opins bréfs um ab löggilda á Islandi lög 21. janúarmánab- 
ar 1857, um hegning fyrir illa mebferb á skepnum, bjdbum Vér 
og skipum fyrir á þessa leib:

Hver sem verbur sekur ab grimmdarlegri misþyrming á 
skepnum, einkum húsdýrum, ebur ab annari harbýbgisfullri og 
miskunarlausri mebferb á þeim, hvort heldur skepnurnar eru 
eign haus ebur ekki, á, eptir málavöxtum og eptir því, hvort 
brotib er framib í fyrsta skipti ebur ítrekab, ab sektast allt ab 
50 ríkisdölum.

Eptir þessu eiga allir hlutabeigendur sér þegnlega ab hegba.

Ástæður1.
Samkvæmt konungsúrskurbi 4. janúarm. 1861 var lagt 

fyrir aljiingi árib 1861 frumvarp til opins bréfs, er löggildir á Is- 
landi lög 21. janúarm. 1857 um hegning fyrir illa mebferb á 
skepnum; frumvarp þetta, sem ásamt ástæbunum fyrir því er 
prentab í alþingistíbindunum 1861, vibbæti A, 142.—144. bls., 
er þannig hljóbandi:

„Hver sem verbur sekur ab grimmdarlegri misþyrming á

1) Mál þetta var i fyrsta skipti rætt á alþingi 1859; sjá bænarskrá 
aiþíngis í alþ.tib. þess árs 923. bls. og konunglega auglýsing til al- 
þingis 1. júním. 1861, II. 16.


